
             CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG     

H O T Ă R Â R E A NR. 43 
DIN 21 04  2015 

privind delegarea unui consilier local care va îndeplini temporar 
atributiile viceprimarului 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
îndată  în data de  21 04  2015; 

Luând în discuţie expunerea d-lui consilier, State Ionel si raportul 
compartimentului de specialitate, înregistrat sub nr.11 156/ 17 04 2015 prin 
care se propune spre aprobare delegarea prin hotărâre, din rândul membrilor 
săi, a unui consilier local care va îndeplini temporar atribuţiile 
viceprimarului, cu respectarea drepturilor şi obligaţiilor corespunzătoare 
funcţiei, şi care va primi o indemnizaţie lunară unică egală cu cea a funcţiei 
de viceprimar pe perioada exercitării funcţiei ; 

Văzând şi procesul-verbal al comisiei de validare a rezultatului 
voturilor ;  
  În conformitate cu prevederile art. 72 alin.(1) si (2) din Legea nr. 
215/2001 privind administratia publica locală; 
           În temeiul art. 45 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, modificată şi completată; 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 ART.1. Se deleaga dl. consilier local DAVID BOGDAN-ANGELIN  
care va îndeplini temporar atribuţiile viceprimarului, cu respectarea 
drepturilor şi obligaţiilor corespunzătoare funcţiei, şi care va primi o 
indemnizaţie lunară unică egală cu cea a funcţiei de viceprimar pe perioada 
exercitării funcţiei. 
 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Secretarul Municipiului Campulung. 
 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ     
              S E C R E T A R, 
         Ionel   STATE                      Nicolae  GHINEA 
 
DN/NB/1 EX. 


